Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 439 João Pessoa - Disponibilização: Sábado, 13 de Maio de 2023
Publicação: Segunda-Feira, 15 de Maio de 2023 ANO 2023

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  00006.000596/2020-8Nº  DO  CONTRATO:  009/2023CONTRATANTE:
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DA  PARAÍBACONTRATADO:  COMERCIAL  TOP  MIX  LTDAOBJETO  DO  CONTRATO:  AQUISIÇÃO  DE
COMPUTADORESVIGÊNCIA CONTRATUAL: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIROVALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 229.320,00 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS)DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Convênio DEPEN-MJSP, Plataforma +
Brasil nº 891353/2019, sob a classificação: 14101.02.062.5158.4630.449052.158DATA DA ASSINATURA: 09/05/2023EMBASAMENTO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 10.024/2019.